关于做好2006年会计人员继续教育工作的通知高级会计职称

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/519/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_81_9A_E5_c48_519971.htm 关于做好2006年会计

人员继续教育工作的通知 各区县财政会计培训学校、各培训

院校： 根据财政部《会计丛业资格管理办法》（中华人民共

和国财政部令）第26号文件精神， 2006年要继续做好我市会

计人员继续教育工作。今年会计人员继续教育工作重点是广

泛深入 做好新会计准则的培训工作，提高持证人员业务素质

、会计职业道德水平。现将培训内容及有关要求通知如下：

一、培训内容： （一）高级财会人员继续教育由市财政局会

计处统一组织培训。培训内容及计划另行通 知 （二）中、初

级财会人员继续教育培训的内容： 1、诚信建设与会计职业

道德（包括会计人员法律教育） 参考用书：《会计职业道德

》，财政部会计司编写； 2、会计基础工作规范化培训 参考

用书：《会计人员工作手册》，北京市财政局会计处编写；

3、新会计准则培训 4、企业内控制度有关规定培训 二、培训

要求： 1、各培训单位应严格按照《会计人员继续教育管理

办法》的各项规定做好培训工作， 保证培训时间不低于24小

时，按照会计人员的实际情况和要求合理安排培训内容和计

划，保 证培训质量。 2、各培训单位根据以上培训内容结合

本单位实际情况及会计人员要求安排今年的培训 计划，并于

每月（从6月开始）25日前将下月培训计划报送财政局会计处

。 3、各培训单位不得强制会计人员参加继续教育培训。严

禁挂靠非培训学校，如发现违 规者将取消其培训资格。 北京

市财政局会计处 2006年 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com